2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
«29» ноября 2024 года

№ П-479/24

г. Красный Луч

О внесении изменений в  постановление Администрации

городского округа муниципальное образование городской округ

город Красный Луч Луганской Народной Республики
 от 16.10.2024 № П-384/24

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н (в редакции от 23.12.2021) «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично - дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», приказом Министерства строительства Российской Федерации от 25.04.2017 № 738/пр (в редакции от 13.05.2021) «Об утверждении видов элементов планировочной структуры», Законом Луганской Народной Республики от 30.03.2023 № 432-III

«О местном самоуправлении в Луганской Народной Республике», Положением  об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным  решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями),  в целях упорядочивания адресного хозяйства, обеспечения единого порядка написания наименований элементов улично-дорожной сети и элементов планировочной структуры в границах населенных пунктов муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики № от 16.10.2024 П-384/24 «Об утверждении Перечня наименований элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики», дополнив перечень элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики элементом улично-дорожной сети: улица Гамалея.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики Лямцеву О.Ю.

Глава городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики

С.В. Соловьев